міської ради Кременчуцького району Полтавської області, організації запобігання 

надзвичайним ситуаціям на водних об’єктах міста Кременчука, рятування життя й охорони 

здоров’я людей на водних об’єктах міста Кременчука в зонах дії рятувальних станцій та 

постів, на період з 01.01.2021 по 31.12.2021 обсягом 11 319 104 (одинадцять мільйонів триста 

дев’ятнадцять тисяч сто чотири) гривні, не є державною допомогою відповідно до Закону 

України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте